
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«  /3  »  ____ 20 /  ̂  г. г. Альметьевск №

О возложении исполнения обязанностей 
Руководителя Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан

В связи с досрочным прекращением полномочий Руководителя 
Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан Каюмова А.М., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района Хабутдинову Гюзель Мударисовну с 15 ноября 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Альметьевский вестник», 

разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

м /У
( Ц / . п  'СОВЕТ ,
щ пЖЙЗЖ]Заместитель Главы 

муниципального района үД\ р а й ° н а .щ. Р.Е. Афлятунова


